
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 94/647/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 07.07.2020 r.

w sprawie: zasadności ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych powiatu przez organizacje
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.
U. z 2020, poz. 1057), Uchwały Nr XIX/80/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 22.11.2019r.w sprawie przyjęcia „Programu
współpracy Powiatu Mrągowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020r.”oraz Uchwały Nr XXIV/108/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 02.03. 2020 r. w sprawie zmian w budżecie powiatu mrągowskiego na rok 2020.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o zasadności ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych powiatu przez organizacje
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2020
roku na następujące zadania:

organizowanie czasu wolnego, terapii i rehabilitacji społecznej dla osób niepełnosprawnych, osób po aktywnościa.
zawodowej - 10.000 zł,
zwiększenie świadomości prawnej społeczeństwa - 1.500 zł,b.
zadanie z zakresu ochrony środowiska i przyrody - 1.500 zł,c.
zadanie z zakresu ochrony dziedzictwa kulturowego i tradycji - 3.000 zł,d.
organizowanie imprez sportowych, propagowanie zdrowego trybu życia - 9.000 zł.e.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Centrum Zarządzania Kryzysowego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 94/647/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 07.07.2020 r. (PDF, 31.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-647.pdf

